CONSORCIO 19 

2024LY-1, OROSI-3102 •GRUPO OROSI SOCIEDAD ANONIMA, 3101316814 20 

• 3-102-773058 SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA, 3102773058 21 

22 

23 

24 

25 

26 

Sumatoria de precios totales recomendados a adjudicar en la partida 2: 27 

₡52.890,00 (cincuenta y dos mil ochocientos noventa colones exactos). El 28 

presente procedimiento por demanda no estableció un límite presupuestario, 29 

por cuanto, su cuantía es inestimable y así se consignó en el pliego de 30 

condiciones del proceso, aquí se contempla el costo principal, seguros, fletes, 1

[...]

CONSORCIO 2024LY-1, 16 

OROSI-3102 •GRUPO OROSI SOCIEDAD ANONIMA, 3101316814 • 3-17 

102-773058 SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA, 3102773058 18 

19 

20 

21 

22 

23 

Sumatoria de precios totales recomendados a adjudicar en la partida 2: 24 

₡52.890,00 (cincuenta y dos mil ochocientos noventa colones exactos). El 25 

presente procedimiento por demanda no estableció un límite 26 

presupuestario, por cuanto, su cuantía es inestimable y así se consignó 27 

en el pliego de condiciones del proceso, aquí se contempla el costo 28 

principal, seguros, fletes, comisiones, intereses, tributos, primas 29